



2017-09-21

PRESSMEDDELANDE

Valberedningens kompletterande förslag inför årsstämman 2017

Styrelsen för Oasmia Pharmaceutical AB har inför årsstämman den 25 september 2017 informerats från bolagets valberedning om följande.

Valberedningen föreslår att styrelsen, för tiden till slutet av nästa årsstämma, ska bestå av fem stämموvalda styrelseledamöter utan suppleanter.

Valberedningen föreslår omval av Julian Aleksov, Lars Bergkvist, Bo Cederstrand och Alexander Kotsinas som styrelseledamöter. Vidare föreslås nyval av Per Langö som styrelseledamot. Till styrelseordförande föreslås omval av Julian Aleksov.

Per Langö har stor erfarenhet av att lansera och etablera globala produkter inom olika terapeutiska områden. För närvarande är han anställd av Nestle Skin Health och bor samt arbetar i USA. Han har en masterexamen i ekonomi från Uppsala Universitet.

Valberedningen föreslår att till styrelseledamot ska utgå arvode med 150 000 kronor per år med undantag för styrelseordföranden som ska erhålla 300 000 kronor per år. Styrelseledamot som uppbär annan lön eller annan ersättning från bolaget ska emellertid inte erhålla styrelsearvode.

Valberedningen har tidigare lämnat förslag till beslut om valberedning, vilket inkluderats i kallelsen till årsstämman och redovisats i valberedningens förslag på bolagets webbplats. Valberedningen har emellertid beslutat att ändra sitt förslag på sätt att följande två meningar utgår: "Styrelsen ska inte utgöra majoritet av valberedningens ledamöter." och "Styrelsens ordförande, eller annan styrelseledamot, får inte vara valberedningens ordförande."

Valberedningen inför årsstämman 2017 består av följande ledamöter: Julian Aleksov (valberedningens ordförande), representerandes Alceco S.A., Bo Cederstrand, representerandes Alceco S.A. och Per Arwidsson, representerandes Granitplattan AB.

Valberedningens övriga förslag inför årsstämman den 25 september 2017 och motiverade yttrande, samt mer information om föreslagna styrelseledamöter återfinns på bolagets webbplats www.oasmia.com

För mer information, kontakta

Julian Aleksov, Valberedningens ordförande

Tel: 018 - 50 54 40

E-post: julian.aleksov@oasmia.com

Information till redaktionen:

Om Oasmia Pharmaceutical AB

(NASDAQ Stockholm: OASM) Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer en ny generation av läkemedel inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen syftar till att framställa nya formuleringar innehållande nanopartiklar av väletablerade cytostatika som i jämförelse med befintliga alternativ har förbättrande egenskaper, förbättrad biverkningsprofil samt bredare användningsområden. Produktutvecklingen bygger på egen forskning inom nanoteknik och egna patent. Bolagets aktie är noterad på NASDAQ i Stockholm, Frankfurt Stock Exchange och NASDAQ Capital Markets.

Mer information finns på www.nasdaqomxnordic.com www.boerse-frankfurt.de www.oasmia.se twitter.com/oasmia

Denna information är sådan information som Oasmia Pharmaceutical AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 september 2017 kl. 08.15 CET.